内  部  明  电

发往      见报头

	等级：急                   郑教明电〔2014〕243号

市内各区教育局，市教育局直属、市属事业及各民办中小学：

为推进我市智慧城市建设，实现资源整合，达到“一卡通用”的目的，2014年，在郑州市政府的主导和统一部署下，按照“统一规划、统一标准、统一名称、统一标识”的原则，郑州市中小学学生证统一升级为CPU卡。升级后的学生证（绿城通）依托一张CPU智能卡，依然可以实现学生电子身份管理、教育管理、考试管理等教育行业应用，同时还兼有公共交通、地铁和小额支付等诸多社会功能。6月份，郑州市现代教育信息中心将统一安排全市中小学学生证（绿城通）的发放工作。现将具体工作事宜通

（共27页）
知如下：

一、学生证（绿城通）介绍

（一）郑州市中小学学生证（绿城通）是以政府为主导，市教育局和郑州城市一卡通有限责任公司联合制作，统一免费为市区中小学生发行。

（二）新版“学生证（绿城通）”为非接触式CPU卡，正面背景底色依然按黄、绿、蓝区分，分别对应小学、初中和高中三个学段。正面印有所在学校校徽、校名、姓名、性别、学籍号和二维识别码信息；背面统一印有“河南省郑州市中小学学生证”和“绿城通”等字样。

（三）新版“学生证（绿城通）”学生可从小学一年级使用至高三毕业。该证整合了学生的基本信息、教育信息，是学生在校期间的有效身份证明，具有电子识别功能；可用于教育管理、考试管理、各类比赛、竞赛等；同时具有电子钱包、公共交通（公交、地铁）及小额支付等消费功能，真正实现了一卡多用的目的，为学生的学习、生活和出行提供便利。

（四）新版“学生证（绿城通）”发放后，老版“学生证”内的公交月票或电子钱包余额可继续使用，使用完后自动作废，市教育局不再收回，学生可留作纪念（新版学生证使用说明见附件1）。

二、学生证（绿城通）的发放安排

（一）发放范围

金水区、二七区、中原区、管城区、惠济区、高新区、经济开发区、郑东新区、航空港区所属中小学校及市教育局直属、市属事业及各民办中小学全体在籍学生。

（二）发放时间

1.金水区、中原区所属中小学：6月3日-- 4日全天；

2.管城区、惠济区所属中小学：6月 5日-- 6日全天；

3.二七区、高新区所属中小学：6月9日-- 10日全天；

4.经开区、郑东新区、航空港区所属中小学：6月11日-- 13日全天；

5.市教育局直属、市属事业及各民办中小学：6月16日-20日全天。

每天上午：8：30至12：00，下午15:00至6：30。请各学校严格按照规定时间前往领取。

（三）发放地点

郑州城市一卡通有限责任公司（院内北楼一楼）。具体地址：郑州市中原区桐柏南路28号院（桐柏南路淮河路交叉口西南角）。

（四）发放方式

本次学生证以区为单位统一进行发放。各区教育局、市教育局直属各学校和市属事业、各民办学校请按照规定时间，合理安排，指派专人及车辆到指定地点领取（领取名单请参照附件2）。

三、相关要求

（一）此次学生证的发放工作时间紧、影响面广，为做好本次学生证（绿城通）的发放，郑州市现代教育信息技术中心负责市区600余所学校，约50万中小学生的学生证（绿城通）的发放工作，并且负责全市学生证（绿城通）的日常管理、应用及补办等工作。

各区教育局明确科室、指定专人负责沟通、协调和督促，全力配合完成好该项工作，同时应做好对学校、学生、家长及社会的相关解释工作。

（二）各区教育局、市教育局直属各学校和市属事业及各民办学校是具体领取和使用单位，应指定专人做好本学校（单位）学生证的领取及发放工作。领取后一周内要将学生证发到学生手中。本次统一发放的学生证为第一批，本次未发放学生证的将在九月份安排制作第二批。

（三）学生证的卡面和卡内信息学校可使用“学生卡智能读写器”进行验证、核对，如发现卡面信息印制有误的，请学校登陆“郑州市中小学学生卡管理系统”（http//xsk.zzedu.net.cn）进行申报，登陆账号为：学校代码，初始密码统一为:1234。

“郑州市中小学学生卡管理系统”的操作培训将安排在下半年，具体培训时间另行通知。

（四）为确保我市学生证（绿城通）发放工作的顺利进行，及时解决学校在学生证发放和使用当中出现的问题，方便今后对学生证卡工作的管理，市教育局直属各学校、市属事业及各民办学校、市内九区教育局分别下载并填写《郑州市学生卡（机构）负责人联系表》（见附件3），加盖公章，于2014年6月15日前报送至市教育局一楼107办公室。

（五）学生证相关问题或咨询，请拨打服务电话66963901，或留意郑州市中小学学生信息管理服务网站（http://xsgl.zzedu.net.cn/）；涉及公交、地铁方面的问题可直接拨打一卡通客服电话:89999016,或关注郑州城市一卡通有限责任公司官网信息。

附件 1.郑州市中小学学生证（绿城通）使用说明

         2.学生证（绿城通）发放学校名单

         3.郑州市学生卡（机构）负责人联系表

                                2014年5月26日

 (联系人：陈琳     联系电话：66963901)

附件1

郑州市中小学学生证（绿城通）使用说明

尊敬的家长和同学：

郑州市中小学学生证（绿城通）是市教育局和郑州城市一卡通有限责任公司（以下简称“一卡通公司”）联合制作发行，统一免费为市区中小学生颁发的电子身份证明。新版学生证整合了学生教育信息、公交、地铁及公共服务等应用，同时具有电子钱包和消费功能的非接触式智能卡，实现了一卡多用的功能。

新版学生证将替代老版学生证，新学生证发放后，老版自动作废，不再收回，学生可自行保管或留作纪念。

一、学生证（绿城通）简介
（一）学生证（绿城通）采用PET材质封装的非接触式CPU卡。学生可从小学一年级使用至高三毕业。正面印有所在学校校徽、校名、学生姓名、性别、届别、出生年月、学籍号、有效期、和二维识别码；背面统一印有 “河南省郑州市中小学学生证”、“绿城通”等字样，以及签发机关、服务电话和防伪标识等内容。
（二）随学生证(绿城通)发放“郑州市中小学学生证（绿城通）使用说明”。

（三）学生证(绿城通)正面背景底色按黄、绿、蓝区分，分别对应小学、初中和高中三个学段。

二、功能和用途

（一）学生证(绿城通)是学生在校期间的有效身份证明，具有电子识别功能。

（二）学生证(绿城通)含有学生各类信息，用于学籍管理、考试、竞赛及查询等。

（三）学生证(绿城通)具备校园一卡通功能，可在校内实现刷卡注册、图书借阅、考试管理和就餐管理等。

（四）学生证(绿城通)具有公共交通（公交、地铁）及小额支付功能。学生可持该卡刷卡乘坐市内公交车辆及地铁等公共交通工具；使用该卡充值公交月票或地铁钱包可享学生优惠政策（具体优惠政策按郑州城市一卡通有限责任公司有关办法执行），且不必年检。老版学生证内的公交月票或电子钱包余额可继续使用，使用完后自动作废，市教育局不再收回，学生可留作纪念。
    （五）学生证(绿城通)的公共交通功能首次充值，可以到一卡通公司直属的5个客服网点办理业务，或一卡通公司的任意一家客服网点或代理网点（贴有绿城通标识的商户）进行月票或电子钱包的充值；同时学生证的小额钱包支付功能，还可支持绿城通特约商户的消费。

三、学生证补办

    （一）学生证(绿城通)丢失、损坏或信息有误需要补换卡的,请及时与郑州市学生卡办公室联系办理；涉及公交月票、地铁电子钱包的，也可携带身份证或户口本到一卡通直属网点直接办理挂失。

    （二）补办的学生证在一周内制作完成。

    （三）学生如因升学、转学等原因离开原学校的，其学生证在原校的所有应用功能失效。

    （四）学生升学或转入新学校的，须将学生证带到新校刷卡注册后方能重新恢复使用；如到郑州市以外的城市学校就读，学生证的所有功能自动失效。

四、学生证的保管

（一）学生证(绿城通)属实名制，一人一卡，仅限本人使用，不得借用或冒用；发放后请妥善保管，丢失后请及时挂失。

（二）平时应注意防水、防污、防高温、不要弯折打孔。

（三）应尽量避免与手机、银行卡等有磁性的物体接触。

（四）咨询学生证相关问题，请拨打服务电话：0371-66963901,或留意郑州市中小学学生信息管理服务网站（http://xsgl.zzedu.net.cn/）；涉及公交、地铁等方面的问题可直接拨打一卡通客服电话:0371-89999016,或关注郑州城市一卡通有限责任公司官网信息。
   附件2

	学生证(绿城通)发放学校名单

	              (金水区小学)

	序号
	学校代码
	学校名称

	1
	020001
	文化路一小

	2
	020002
	文化路二小

	3
	020003
	文化路三小

	4
	020004
	黄河路一小

	5
	020005
	黄河路二小

	6
	020006
	黄河路三小

	7
	020007
	南阳路一小

	8
	020008
	南阳路二小

	9
	020009
	南阳路三小

	10
	020010
	纬一路小学

	11
	020011
	纬三路小学

	12
	020012
	纬四路小学

	13
	020013
	纬五路一小

	14
	020014
	纬五路二小

	15
	020015
	沙口路小学

	16
	020016
	沙口路二小

	17
	020017
	金燕小学

	18
	020018
	金桥学校

	19
	020019
	农科路小学

	20
	020020
	农业路小学

	21
	020021
	丰产路小学

	22
	020022
	优胜路小学

	23
	020023
	工人第一新村小学

	24
	020024
	经三路小学

	25
	020025
	金水区艺术小学

	26
	020026
	文化绿城小学

	27
	020027
	金水区实验小学

	28
	020028
	文化路一小分校

	29
	020029
	新柳路小学

	30
	020030
	柳林镇二小

	31
	020031
	柳林镇三小

	32
	020032
	柳林镇四小

	33
	020033
	柳林镇五小

	34
	020035
	柳林镇七小

	35
	020036
	柳林镇八小

	36
	020038
	祭城凤凰台小学

	37
	020041
	祭城北录小学

	38
	020047
	龙子湖三小

	39
	020048
	龙子湖四小

	40
	020049
	龙子湖五小

	41
	020050
	庙李镇丰庆路小学

	42
	020051
	省实验小学

	43
	020052
	省实验小学外语分校

	44
	020053
	郑州师专附属小学

	45
	020054
	郑州师专附小英协外语小学

	46
	020055
	黄委会小学

	47
	020056
	郑大二附小

	48
	020057
	农大附小

	49
	020058
	轻院附小

	50
	020059
	少年先锋学校

	51
	020060
	世纪先锋学校

	52
	020061
	建业小哈佛小学

	53
	020062
	中方园学校

	54
	020064
	省实验思达外国语小学

	55
	020065
	金明双语小学

	56
	020066
	西史赵小学

	57
	020067
	庙李小学

	58
	020068
	励德双语学校

	59
	020069
	七十五中小学部

	60
	020070
	四月天小学

	61
	020071
	金水区育人小学

	62
	020072
	瀚斯大外语小学

	63
	020073
	金水区优智睿童学校

	64
	020074
	金水区银河路小学

	65
	020075
	郑州一八国际小学

	66
	020076
	金水区杨君刘小学

	               (金水区初中)

	序号
	学校代码
	学校名称

	1
	0201
	郑州市金水区第一中学

	2
	0205
	经纬中学

	3
	0206
	河南少年先锋学校

	4
	0255
	郑州五十五中

	5
	0271
	郑州七十一中

	6
	0275
	郑州七十五中

	7
	0276
	郑州七十六中

	8
	0277
	郑州七十七中

	9
	0278
	金水区金国华学校

	(中原区小学)

	序号
	学校代码
	学校名称

	1
	040001
	伊河路小学

	2
	040002
	互助路小学

	3
	040003
	特色实验小学

	4
	040004
	郑上路小学

	5
	040005
	中原区外国语小学

	6
	040006
	百花艺术小学

	7
	040007
	汝河新区小学

	8
	040008
	桐淮小区小学

	9
	040009
	郑上路第二小学

	10
	040010
	育红小学

	11
	040011
	育才小学

	12
	040012
	育华学校

	13
	040013
	淮河路小学

	14
	040015
	建设路第二小学

	15
	040016
	建设路第三小学

	16
	040019
	建设路第六小学

	17
	040020
	伏牛路小学

	18
	040021
	伏牛路第二小学

	19
	040023
	伏牛路第四小学

	20
	040024
	伏牛路第五小学

	21
	040025
	向阳小学

	22
	040026
	一五三小学

	23
	040027
	秦岭路小学

	24
	040028
	航海西路小学

	25
	040029
	华山路小学

	26
	040030
	闫垌小学

	27

	郑州东方外国语学校

	28
	040033
	郑州嵩阳中学

	29
	040035
	郑州市中原区迪尔学校

	30
	040036
	石羊寺小学

	31
	040037
	冯湾小学

	32
	040038
	罗砦小学

	33
	040039
	帝湖小学

	34
	040040
	中原区须水镇中心小学

	35
	040041
	西岗小学

	36
	040042
	小河小学

	37
	040043
	刁沟回民小学

	38
	040044
	桐树王小学

	39
	040045
	须水镇第六小学

	40
	040046
	须水镇第七小学

	41
	040047
	须水镇第八小学

	42
	040048
	大李小学

	43
	040049
	郑州二砂寄宿学校小学部

	44
	040050
	绿都城小学

	45
	040051
	小伦敦双语学校

	46
	040052
	郑州市中原区黄冈学校

	47
	040053
	中原领航实验学校

	                (中原区初中)

	序号
	学校代码
	学校名称

	1
	0401
	中原一中

	2
	0402
	中原二中

	3
	0403
	中原回中

	4
	0404
	中原区西岗中学

	5
	0405
	郑州第二十一中

	6
	0407
	郑州实验外国语中学

	7
	0408
	中原振华中学

	8
	0409
	郑州一中实验初中

	9
	0410
	中原一中实验学校

	10
	0411
	中原区小伦敦外语学校

	11
	0412
	郑州市中原区黄冈学校（初中）

	12
	0413
	中原领航实验学校（初中）

	13
	0414
	启智中学

	14
	0465
	郑州六十五中

	15
	0466
	郑州六十六中

	16
	0468
	郑州六十八中

	17
	0469
	郑州六十九中

	18
	0470
	郑州七十中

	19
	0473
	郑州七十三中

	20
	0480
	郑州八十中学

	(管城区小学)

	序号
	学校代码
	学校名称

	1
	050001
	创新街小学

	2
	050002
	南学街小学

	3
	050003
	回民第一小学

	4
	050004
	五里堡小学

	5
	050005
	东三马路小学

	6
	050006
	回民第二小学

	7
	050007
	管城区外国语小学

	8
	050008
	管城区实验小学

	9
	050009
	东关小学

	10
	050010
	南关小学

	11
	050011
	二里岗小学

	12
	050012
	工人第二新村小学

	13
	050013
	逸夫小学

	14
	050014
	南十里铺小学

	15
	050015
	货栈街小学

	16
	050016
	港湾路小学

	17
	050017
	管城区辅读学校

	18
	050050
	扶轮外语学校小学部

	19
	050052
	贝斯特外语小学

	20
	050053
	启元特色实验小学

	21
	050054
	嵩阳中学小学

	22
	050055
	管城回族区育英外国语学校

	23
	050101
	八郎寨小学

	24
	050102
	十八里河小学

	25
	050103
	站马屯小学

	26
	050104
	柴郭小学

	27
	050105
	南小李庄小学

	28
	050106
	小刘东小学

	29
	050107
	大王庄小学

	30
	050201
	南曹小学

	31
	050202
	张华楼小学

	32
	050203
	小李庄小学

	33
	050204
	野曹小学

	34
	050205
	席村小学

	35
	050206
	魏河小学

	36
	050207
	王司李小学

	37
	050208
	郎庄小学

	38
	050209
	尚庄小学

	39
	050210
	腾飞路小学

	40
	050211
	毕河小学

	41
	050212
	管城区第二实验小学

	42
	050213
	管城回族区星火路小学

	43
	060702
	金洼小学

	44
	060703
	西黄刘小学

	45
	060704
	木马小学

	46
	060705
	青寨小学

	(管城区初中)

	序号
	学校代码
	学校名称

	1
	0502
	管城二中

	2
	0503
	管城三中

	3
	0504
	管城六中

	4
	0506
	郑州八十三中

	5
	0509
	豫翔实验学校

	(惠济区小学)

	序号
	学校代码
	学校名称

	1
	060000
	东风路小学

	2
	060008
	郑州市惠济鹤立学校小学部

	3
	060009
	郑州市惠济崇信双语学校（小学部）

	4
	060012
	郑州陈中实验学校（小学部）

	5
	060101
	老鸦陈中心小学

	6
	060102
	江山路第一小学

	7
	060103
	南阳小学

	8
	060201
	薛岗小学

	9
	060203
	苏屯小学

	10
	060204
	杜庄小学

	11
	060205
	双桥小学

	12
	060206
	师家河小学

	13
	060301
	古荥小学

	14
	060302
	古荥镇实验小学

	15
	060303
	惠济区纪公庙小学

	16
	060304
	惠济区曹村坡小学

	17
	060305
	马村小学

	18
	060306
	惠济区岭军峪小学

	19
	060307
	南王村小学

	20
	060308
	孙庄小学

	21
	060309
	黄河桥小学

	22
	060401
	大河路中心小学

	23
	060402
	铁炉砦小学

	24
	060403
	保合寨小学

	25
	060404
	牛庄小学

	26
	060406
	岗李小学

	27
	060407
	新庄小学

	28
	060501
	惠济区实验小学

	29
	060502
	郑州市惠济区东赵小学

	30
	060503
	弓寨小学

	31
	060504
	惠济区贾河小学

	32
	060505
	固城小学

	33
	060506
	胖庄小学

	34
	060507
	宋庄小学

	35
	060508
	常庄小学

	36
	060601
	花园口小学

	37
	060602
	大庙小学

	38
	060603
	京水回民小学

	39
	060604
	八堡小学

	40
	060605
	申庄小学

	41
	060606
	石桥小学

	42
	060701
	郑州市惠济区弓庄小学

	43
	060702
	金洼小学

	44
	060703
	西黄刘小学

	45
	060704
	木马小学

	46
	060705
	青寨小学

	(惠济区初中)

	序号
	学校代码
	学校名称

	1
	0601
	惠济一中

	2
	0602
	郑州市第七十九中学

	3
	0605
	惠济五中

	4
	0606
	惠济六中

	5
	0608
	郑州市惠济崇信双语学校初中部

	6
	0611
	郑州市惠济陈中学校初中部

	(二七区小学)

	序号
	学校代码
	学校名称

	1
	030001
	解放路小学

	2
	030002
	铭功路小学

	3
	030003
	汉川街小学

	4
	030004
	永安街小学

	5
	030005
	汝河路小学

	6
	030006
	陇西小学

	7
	030007
	幸福路小学

	8
	030008
	大学路小学

	9
	030009
	建新街小学

	10
	030010
	棉纺路小学

	11
	030011
	外国语小学

	12
	030012
	春晖小学

	13
	030013
	苗圃小学

	14
	030014
	京广路小学

	15
	030015
	交通路小学

	16
	030016
	陇海中路小学

	17
	030017
	实验小学

	18
	030018
	淮河东路小学

	19
	030019
	兴华小学

	20
	030020
	长江东路小学

	21
	030021
	郑州92中小学部

	22
	030022
	航海路小学

	23
	030023
	政通路小学

	24
	030024
	辅读学校

	25
	030025
	郑大附小

	26
	030026
	河医附小

	27
	030027
	航院附小

	28
	030028
	齐礼闫小学

	29
	030029
	佛岗小学

	30
	030030
	贾砦小学

	31
	030031
	邱砦小学

	32
	030032
	大学路第二小学

	33
	030033
	荆胡小学

	34
	030034
	刘砦小学

	35
	030035
	黄岗寺小学

	36
	030036
	路砦小学

	37
	030037
	樱桃沟小学

	38
	030038
	西胡垌小学

	39
	030039
	龙岗实验小学

	40
	030040
	郭家咀小学

	41
	030041
	铁三官庙小学

	42
	030042
	红花寺小学

	43
	030043
	刘庄小学

	44
	030044
	尖岗小学

	45
	030045
	八卦庙小学

	46
	030046
	罗沟小学

	47
	030047
	侯砦小学

	48
	030048
	台郭小学

	49
	030049
	袁河小学

	50
	030050
	郭小寨小学

	51
	030051
	三李小学

	52
	030052
	全垌小学

	53
	030053
	张李垌小学

	54
	030054
	闫家咀小学

	55
	030055
	王庄小学

	56
	030056
	水磨小学

	57
	030057
	刘胡垌小学

	58
	030058
	张砦小学

	59
	030059
	培育小学

	60
	030060
	燕蓉希望小学

	61
	030061
	二七区艺术小学

	62
	030062
	郑州二七优智实验学校

	63
	030063
	二七区人和路小学

	64
	030064
	郑州市盲聋哑学校（小学）

	65
	030065
	二七区先锋外国语学校

	66
	030066
	二七区育才外国语学校

	(二七区初中)

	序号
	学校代码
	学校名称

	1
	0301
	马寨一中

	2
	0302
	马寨二中

	3
	0303
	侯寨一中

	4
	0304
	侯寨二中

	5
	0305
	郑州十三中

	6
	0306
	郑州二十二中

	7
	0307
	郑州八十一中

	8
	0308
	郑州八十二中

	9
	0309
	郑州八十九中

	10
	0310
	郑州九十二中

	11
	0311
	二七区兴华中学

	12
	0312
	郑达实验学校

	13
	0313
	郑州市二七区爱华中学

	14
	0314
	郑州市二七区京广实验学校

	(高新区小学)

	序号
	学校代码
	学校名称

	1
	080001
	郑州中学附属小学

	2
	080002
	郑州中学第二附属小学

	3
	080003
	牛寨小学

	4
	080004
	长椿路小学

	5
	080005
	百炉屯小学

	6
	080006
	陈庄小学

	7
	080007
	西连河小学

	8
	080008
	郑州高新区瓦屋李小学

	9
	080009
	郑州高新区五龙口小学

	10
	080010
	高新区岳岗小学

	11
	080011
	石佛小学

	12
	080014
	大谢小学

	13
	080015
	郑州高新区庄王小学

	14
	080016
	关庄小学

	15
	080019
	张五砦小学

	16
	080020
	郑州高新区大里小学

	17
	080021
	赵村小学

	18
	080022
	贾庄小学

	19
	080023
	南流小学

	20
	080024
	沟赵中心小学

	21
	080025
	立才

	22
	080026
	秦庄小学

	23
	080027
	郑大实验小学

	24
	080028
	艾瑞德国际学校

	25
	080029
	郑州中学第三附属小学

	(高新区初中)

	序号
	学校代码
	学校名称

	1
	0801
	郑州五十八中

	2
	0802
	郑州三十七中

	3
	0804
	石佛中学

	4
	0806
	郑中实验学校

	5
	0810
	高新区创启学校

	6
	0827
	郑州中学初中部

	7
	0829
	长明中学

	8
	0830
	郑州高新技术产业开发区中学

	(经开区小学)

	序号
	学校代码
	学校名称

	1
	090021
	经开区实验小学

	2
	090022
	经开区外国语小学

	3
	090023
	经开区梁湖小学

	4
	090024
	经开区二郎庙小学

	5
	090025
	经开区曹古寺小学

	6
	090026
	经开区耿庄小学

	7
	090027
	经开区营岗小学

	8
	090028
	经开区司赵小学

	9
	090029
	经开区民族小学

	10
	090030
	经开区列子小学

	11
	090031
	经开区金星希望小学

	12
	090032
	经开区大王庄小学

	13
	090033
	经开区能庄小学

	14
	090034
	经开区任楼小学

	15
	090035
	经开区蒋冲小学

	16
	090036
	经开区黄商小学

	17
	090037
	经开区闫坟小学

	18
	090038
	经开区育人学校

	19
	090039
	经开区朝凤路小学

	20
	090040
	经开区九龙中心小学

	21
	090041
	经开区东贾小学

	22
	090042
	经开区肖庄小学

	23
	090043
	经开区后王小学

	24
	090044
	经开区祥符卢小学

	25
	090045
	经开区谢庄小学

	26
	090046
	经开区王庄小学

	27
	090047
	经开区祥云寺小学

	28
	090048
	经开区国庄小学

	29
	090049
	经开区袁庄小学

	30
	090050
	经开区韩庄小学

	31
	090051
	经开区螺蚔湖小学

	32
	090052
	经开区坡刘小学

	33
	090053
	经开区常庄小学

	34
	090054
	经开区前王小学

	35
	090055
	经开区太平庄小学

	36
	090056
	经开区西贾小学

	37
	090057
	经开区八里湾小学

	38
	090058
	经开区路庄小学

	39
	090059
	经开区贾堂小学

	40
	090060
	经开区范庄小学

	41
	090061
	经开区潘店寨小学

	42
	090062
	经开区冉庄小学

	(经开区初中)

	序号
	学校代码
	学校名称

	1
	0901
	郑州市第八十五中学

	2
	0902
	经开区外国语女子中学

	3
	0903
	经开区第二中学

	4
	0904
	郑州一中经开区实验学校

	5
	0905
	经开区创新实验中学

	6
	0906
	经开区九龙中学

	7
	0907
	经开区白沙中学

	(郑东新区小学)

	序号
	学校代码
	学校名称

	1
	100001
	聚源路小学

	2
	100002
	众意路小学

	3
	100003
	郑东新区外国语学校（小学部）

	4
	100004
	河南省实验学校郑东小学

	5
	100005
	康平路小学

	6
	100006
	郑东新区畅和街小学

	7
	100007
	心怡路小学

	8
	100008
	聚源路小学西校区

	9
	100009
	郑东新区龙子湖小学

	10
	100010
	郑东新区中州大道小学

	11
	100011
	康平路第二小学

	12
	100012
	普惠路小学

	13
	100013
	郑东新区九年制实验学校（小学部）

	14
	100014
	郑东新区永平路小学

	15
	100015
	商鼎路第一小学

	16
	100016
	郑东新区龙岗小学

	17
	100017
	郑东新区昆丽河小学

	18
	100018
	郑东新区艺术小学

	19
	100019
	龙子湖二小

	20
	100020
	北大附中河南分校外国语小学

	21
	100021
	郑州市郑东新区圃田小学

	22
	100022
	郑州市郑东新区圃田乡中心小学

	23
	100023
	郑州市郑东新区豫兴小学

	24
	100024
	郑州市郑东新区豫兴大吴小学

	25
	100025
	郑州市郑东新区豫兴赵寨小学

	26
	100026
	郑州市郑东新区豫兴马杨小学

	27
	100027
	郑州市郑东新区豫兴朱庄小学

	28
	100028
	郑州市郑东新区豫兴岗赵小学

	29
	100029
	郑州市郑东新区豫兴姚湾小学

	30
	100030
	郑州市郑东新区豫兴后湾小学

	31
	100031
	郑州市郑东新区豫兴常白小学

	32
	100032
	郑州市郑东新区豫兴郭庄小学

	33
	100033
	郑州市郑东新区豫兴西徐庄小学

	34
	100034
	郑州市郑东新区豫兴后梁小学

	35
	100035
	郑州市郑东新区豫兴马仙李小学

	36
	100036
	郑州市郑东新区豫兴贺庄小学

	37
	100037
	郑州市郑东新区豫兴小冉庄小学

	38
	100038
	郑州市郑东新区白沙中心学校

	39
	100039
	郑州市郑东新区白沙前程小学

	40
	100040
	郑州市郑东新区白沙大雍庄小学

	41
	100041
	郑州市郑东新区白沙朱庄小学

	42
	100042
	郑州市郑东新区白沙大陈小学

	43
	100043
	郑州市郑东新区白沙堤刘小学

	44
	100044
	郑州市郑东新区白沙毕桥小学

	45
	100045
	郑州市郑东新区白沙白坟小学

	46
	100046
	郑州市郑东新区白沙高庄小学

	47
	100047
	郑州市郑东新区白沙李湖桥小学

	48
	100048
	郑州市郑东新区白沙龙王庙小学

	49
	100049
	郑州市郑东新区白沙大有庄小学

	50
	100050
	郑州市郑东新区白沙岗李小学

	51
	100051
	郑州市郑东新区白沙康庄小学

	52
	100052
	郑州市郑东新区杨桥中心小学

	53
	100053
	杨桥娄庄小学

	54
	100054
	郑州市郑东新区杨桥小学

	55
	100055
	杨桥永定庄小学

	56
	100056
	杨桥孙庄小学

	57
	100057
	杨桥台肖小学

	58
	101111
	郑州市郑东新区永平路第二小学

	59

	郑州市郑东新区龙翔小学

	(郑东新区初中)

	序号
	学校代码
	学校名称

	1
	1001
	郑州市第八十六中学

	2
	1002
	郑州市第八十八中学

	3
	1003
	郑州市郑东新区外国语学校

	4
	1005
	郑州市第九十六中学

	5
	1006
	郑州市第七十八中学

	6
	1007
	郑州市第九十四中学

	7
	1008
	郑州五十四中

	8
	1009
	郑州八十四中

	9
	1010
	郑州市第九十三中学

	10
	1011
	郑东新区实验学校（初中部）

	11
	1012
	郑州市郑东新区白沙中学

	(航空港区小学)

	序号
	学校代码
	学校名称

	1
	110001
	郑州航空港区第一小学

	2
	110002
	郑州航空港区第二小学

	3
	110003
	郑州航空港区第三小学

	4
	110004
	郑州航空港区第四小学

	5
	110006
	郑州航空港区第六小学

	6
	110007
	郑州航空港区第七小学

	7
	110008
	郑州航空港区第八小学

	8
	110009
	郑州航空港区第九小学

	9
	110010
	郑州航空港区第十小学

	10
	110011
	郑州航空港区第十一小学

	11
	110012
	郑州航空港区第十二小学

	12
	110013
	郑州航空港区第七小学教学点

	13
	110014
	郑州航空港区实验小学

	14
	110015
	郑州航空港区第十五小学

	15
	110016
	郑州航空港区第十六小学

	16
	110017
	郑州航空港区第十七小学

	17
	110018
	郑州航空港区第十八小学

	18
	110019
	郑州航空港区外国语小学

	19
	110020
	三官庙高皇寺学校

	20
	110021
	三官庙耿家学校

	21
	110022
	三官庙湾王学校

	22
	110023
	三官庙吴村小学

	23
	110024
	三官庙皛店小学

	24
	110025
	三官庙张马小学

	25
	110026
	三官庙中心小学

	26
	110027
	八岗小学

	27
	110028
	八岗冯庄小学

	28
	110029
	八岗树头村小学

	29
	110030
	八岗祥符刘小学

	30
	110031
	八岗单家小学

	31
	110032
	八岗常店小学

	32
	110033
	八岗河头陈小学

	33
	110034
	八岗白庄小学

	34
	110035
	张庄寄宿制小学

	35
	110036
	张庄中心小学

	36
	110037
	张庄生金李小学

	37
	110038
	张庄宋庄小学

	38
	110039
	张庄吕坡小学

	39
	110040
	张庄前霍小学

	40
	110041
	谢庄大官庄小学

	41
	110042
	谢庄小关庄小学

	42
	110043
	郑州航空港经济综合实验区（综保区）中心学校

	43
	110044
	谢庄小李庄小学

	44
	110045
	谢庄老张庄小学

	(航空港区初中)

	序号
	学校代码
	学校名称

	1
	1101
	郑州一中国际航空港实验学校

	2
	1102
	郑州航空港区第二实验中学

	3
	1104
	张庄初级中学

	4
	1105
	郑州航空港经济综合实验区（综保区）郑港初级中学

	5
	1113
	三官庙初级中学

	(直属初中学校)

	序号
	学校代码
	学校名称

	1
	0102
	郑州二中

	2
	0103
	郑州三中

	3
	0104
	郑州四中

	4
	0105
	郑州五中

	5
	0106
	郑州回中

	6
	0107
	郑州七中

	7
	0108
	郑州八中

	8
	0114
	郑州十四中

	9
	0115
	郑州一八联合国际学校外语实验班

	10
	0116
	郑州十六中

	11
	0119
	郑州十九中

	12
	0121
	新奇中学

	13
	0123
	郑州二十三中

	14
	0126
	郑州二十六中

	15
	0131
	郑州三十一中

	16
	0134
	郑州三十四中

	17
	0137
	郑州外国语中学

	18
	0138
	郑州华夏中学

	19
	0139
	郑州三十九中

	20
	0140
	河南省实验中学

	21
	0141
	河南省第二实验中学

	22
	0142
	郑州四十二中

	23
	0143
	郑州四十三中

	24
	0144
	郑州四十四中

	25
	0145
	郑州四十五中

	26
	0147
	郑州四十七中

	27
	0148
	郑州四十八中

	28
	0149
	郑州四十九中

	29
	0151
	郑州五十一中

	30
	0152
	郑州五十二中

	31
	0157
	郑州五十七中

	32
	0159
	郑州市勤礼外语中学

	33
	0160
	郑州六十中

	34
	0161
	郑州六十一中

	35
	0162
	郑州六十二中

	36
	0163
	郑州六十三中

	37
	0164
	郑州轻工学院附中

	38
	0165
	河南省农业大学附中

	39
	0168
	郑州惠民中学

	40
	0171
	郑州一八联合国际学校

	41
	0175
	郑州嵩阳中学

	42
	0176
	郑州市九十九中

	43
	0179
	郑州大学第一附属中学

	44
	0180
	河南省实验文博学校

	45
	0182
	郑州大学第二附属中学

	46
	0186
	郑州枫杨外国语学校

	47
	0187
	郑州励德双语学校

	48
	0189
	郑州102中学

	49
	0190
	黄河中学

	50
	0191
	黄河科技学院附中

	51
	0194
	河南建业外国语中学

	52
	0195
	郑州107中学

	53
	0196
	郑州106中学

	54
	0197
	郑州市盲聋哑学校

	55
	0198
	郑州扶轮外语学校

	56
	0199
	郑州二砂寄宿学校

               (高中学校)

	序号
	学校代码
	学校

	1
	410101000301
	郑州市第一中学

	2
	410101000302
	郑州市第二中学

	3
	410101000304
	郑州市第四中学

	4
	410101000305
	郑州市第五中学

	5
	410101000306
	郑州回民中学

	6
	410101000307
	郑州市第七中学

	7
	410101000309
	郑州市第九中学

	8
	410101000310
	郑州市第十中学

	9
	410101000311
	郑州市第十一中学

	10
	410101000312
	郑州市第十二中学

	11
	410101000313
	郑州爱中学校（原二中分校）

	12
	410101000314
	郑州市第十四中学

	13
	410101000316
	郑州市第十六中学

	14
	410101000318
	郑州市第十八中学

	15
	410101000319
	郑州市第十九中学

	16
	410101000320
	郑州市第二十中学

	17
	410101000321
	郑州树人学校（原新奇中学）

	18
	410101000324
	郑州市第二十四中学

	19
	410101000328
	郑州慧民外语学校（原回中分校）

	20
	410101000329
	郑州市第二十九中学

	21
	410101000330
	郑州明新中学（原一中分校）

	22
	410101000331
	郑州市第三十一中学

	23
	410101000332
	郑州市女子高级中学

	24
	410101000333
	郑州市陇海中学（原十九中分校）

	25
	410101000334
	郑州中奥维也纳音乐学校

	26
	410101000336
	郑州市第三十六中学

	27
	410101000337
	郑州外国语学校

	28
	410101000340
	河南省实验中学

	29
	410101000341
	郑州市实验高中

	30
	410101000344
	郑州市第四十四中学

	31
	410101000346
	郑州励德学校

	32
	410101000347
	郑州市第四十七中学

	33
	410101000353
	郑州市第五十三中学

	34
	410101000354
	郑州市明德中学（原十六中分校）

	35
	410101000355
	郑州市京广实验学校（原四中分校）

	36
	410101000356
	郑州为民高中（原十一中分校）

	37
	410101000358
	郑州博爵国际学校（原九中分校）

	38
	410101000359
	郑州市勤礼外语中学

	39
	410101000360
	郑州外国语新枫杨学校

	40
	410101000364
	郑州轻工业学院附中

	41
	410101000366
	郑州基石中学

	42
	410101000371
	一八联合国际学校

	43
	410101000374
	郑州市第七十四中学

	44
	410101000375
	郑州市嵩阳中学

	45
	410101000377
	郑州一中龙湖校区

	46
	410101000378
	郑州市桃园中学

	47
	410101000379
	郑州大学第一附属中学

	48
	410101000380
	河南省实验文博学校

	49
	410101000381
	郑州中学

	50
	410101000382
	郑州大学第二附属中学

	51
	410101000384
	郑州尚美中学

	52
	410101000387
	郑州市思齐实验中学

	53
	410101000388
	郑州101中学

	54
	410101000389
	郑州102中学

	55
	410101000391
	黄河科技学院附中

	56
	410101000394
	河南建业外国语中学

	57
	410101000395
	郑州107中学

	58
	410101000396
	郑州106中学

	59
	410101000398
	郑州扶轮外语学校

	60
	410101000399
	郑州二砂寄宿学校

附件3

郑州市学生卡(机构)负责人联系表

单位:
	所属部室

	负责人：

	职  务：

	联系电话：

	电子邮箱：

	QQ：

	联系人：

	部门：

	联系电话：

	电子邮箱：

QQ：

                                               公章盖章
签批

盖章

田保华

郑 州 市 教 育 局

关于统一换发市区中小学学生证的通知

3
－5－